Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

города Пикалёво

Распоряжение

31 августа 2023 года    г.Пикалево     №193

Об утверждении планов воспитательной работы НОО, ООО, СОО; внеурочной

деятельности НОО, ООО, СОО; плана профориентации на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», (редакцией от 04.08.2023 Редакция подготовлена на

основе изменений, внесенных Федеральным законом от 04.08.2023 N 479-ФЗ),  ФОП НОО,

ООО, СОО, календарными учебными графиками на 2023-2024 учебный год на уровнях НОО,

ООО и СОО, в соответствии со Стратегией  развития воспитания в Российской Федерации

на период до 2025 года и Плана мероприятий по ее реализации в 2021-2025 гг., № 996-р и

Плана мероприятий по её реализации в 2021 — 2025 годах (Распоряжение Правительства

Российской Федерации от 12.11.2020 № 2945-р);  Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 18.05.2023 № 372 "Об утверждении федеральной образовательной

программы основного общего образования" (Зарегистрирован 13.07.2023 № 74229)

1. Утвердить календарные планы воспитательной работы РПВ (ООП НОО, ООП ООО,

ООП СОО)

2. Утвердить планы внеурочной деятельности РПВ (ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО)

3. Утвердить план профориентационной работы, взяв за основу ПРОФМИНИМУМ.

 Профориентационные уроки "Россия – мои горизонты" в рамках проекта " Билет в

будущее" для учащихся 6-11 классов

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Директор школы:     Ю.Н. Карганова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/

	Распоряжение